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SUC. LA LUCILA 

AV. DEL LIBERTADOR 3149

contact@reynoldspropiedades.com
recepcion@reynoldspropiedades.com

LA LUCILA . LOMAS DE SAN ISIDRO . NORDELTA . RECOLETA . MONTEVIDEO
50 años protegiendo sus intereses

DEPARTAMENTO-MARTINEZ 

A pasos de la est y ctro com. Cub: 123 m2. Luminoso, amb amplios y MB dis-
trib, exc LC, toil,  amplís coc c/ esp com diario, 3 dorm,  dep o 4to dorm,
coch,baulera. USD 370.000. M14466. VIDEO DISPONIBLE EN LA WEB.

DEPARTAMENTO – ALQUILER – LA LUCILA 

Cub: 100 m2. EDIFICIO LANUSSE MB dto en emblemático edificio con
seguridad 24 hs.Gran LC apaisado, balcón terraza. Coc, com diario, lav sep,
3 dorm, baño comp y baño servicio, coch desc. $38.000. M1734055.

DEPARTAMENTO-VENTA-OLIVOS 

Cub: 82 m2 totales. Com ubicación, a 2 cdras de Maipu y ctro comercial,
LC con balcon, MB coc, 3 dorm,  2 baños, carpintería DVH, cochera fija.
USD 255.000.  M1326542 

DEPARTAMENTO – VENTA – OLIVOS  

Vias a Maipu. Cub: 98 m2. Exc cuadra, fte al Olivos Tennis Club y Plaza,
piso alto, MB dto actualizado, LC, comoda coc c/ com diario, 3 amp dorm ,
2 baños, dep serv, baulera y seguridad. USD 289.000. M1617165. 

DEPARTAMENTO-VENTA LA HILANDERIA 

C/amenities. 47 m2 totales. Juvenil y canchero monoamb divid en 2 amb.
LC, bcon c/parrilla, coc  integrada, dorm, baño comp, cochera fija, baulera,
seguridad 24 hs USD 134.000. M1110418. 

DEPARTAMENTO-VENTA-OLIVOS

Cub: 67 m2. Comodísima ubicación, una cdra est Mitre, Av. Maipú y la
Quinta, y a 3 cdras Metrobus, MB dto totalm reciclado y en exc estado, LC,
balcón, amp  coc, 2 dorm.  USD 189.500. M289516 
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CASA – ALQUILER – Bº RINCON DEL ARCA 

IMPECABLE Terr: 750 m2. Cub: 650 m2,  cca del río, est Marina Nueva,
exc seg, toil,  amp LC, family, coc integrada c/ isla, dep  serv, gran gal cerr
c/ parr,  3 dorm, 2 stes, el ppal c/ gran vest, baño ad, gran play, jdín, pil.
$95.000. M1254197. 

CASA – ALQUILER- ACASSUSO 

Terr: 612 m2. Cub: 461 m2. Lib al Rio. Moderna  prop ubic en  calle muy priva-
da c/ seg, luminosa, espect entorno. Liv c/chim, com, toil, Impec coc c/ isla, com
diario,  4 dorm, 2 stes,. ste ppal c/ vest, baño c/ jacuzzi, baño ad, play, escrit,
dorm, baño c/ ducha, dep serv, gal, parr , MB jdin, pil. USD 4500.  M298713. 

CASA-VENTA-MARTINEZ 

Lib/Rio. Clás, eleg , tot ref y ampl  en los 80. Terr: 537 m2. Cub: 268 m.
Amp  liv, com, MB coc c/ amp com drio/ estar, toil, gge cub y entr varios,
dep. 3 dorm, 1 ste c/vest, Gr/ playr o 4º dorm. Lind jdín  al N c/ pil,  entorno
arb único, vig en pta.  USD 649.000. M1190541

CASA- VENTA- VICENTE LOPEZ 

Vias a Maipu.Terreno: 1004 m2. Cub: 560 m2. Casona estilo europeo de
g/categ. Excep recepción, cocina, comr diario y gge para 2 autos. Doble circ,
5 dorm, galería señorial, jardín arbolado y parquizado, g/pileta, parr. 
USD 990.000. M11060.

PH-VENTA-VICTORIA 

Terr: 72 m2. Cub: 63 m2. MB PH en PB hecho a nuevo, 2 cdras Av. Peron
hacia el bajo, sin expensas, LC, amp cocina abierta c/barra, 1 dorm amp,
peq esp para PC, baño comp, 2 patios,  tza accesible de 63 m2. 
USD 160.000. M1736357

CASA-VENTA-MARTINEZ 

Terr: 248 m2. Cub: 250 m2. c/MB accesos, a 2 cdras  del hipódr, prop c/det de
1ra , óptimo estado, LC, toil,  jdín  inv, coc muy cómoda, com diario, gge un
auto, otro semicub, dep serv, PA: 3 dorm,  gran suite ppal, baño ad, 2º N: play,
dorm c/baño, jdín soleado al N, pil climat. USD 460.000. M1657516.   







PROXIMAMENTE...

LA EXCLUSIVIDAD QUE BUSCABAS 
EN EL MEJOR LUGAR DE LAS LOMAS DE SAN ISIDRO

La Clementina. Un proyecto único, en una exclusiva ubicación.
34 lotes . 110 departamentos con en el mejor entorno.

Avellaneda 1943 . Lomas de San Isidro . Buenos Aires . Argentina
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ALbANuEvA: EXCEL.CASA AL RIO CON AMARRA PPIA. P.B.: Hall. liv. com.
Escrit. C.c.drio. family con com.drio. Dep. Lav. P.A: 4 Dorm.  MASTER STE. play.
Gal. parr. baulera. Pisos de mármol travertino. cal. por losa rad. AA Aberturas
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
vest1.90x1.25, int de placard y baño con hidro. 2 AA. Losa rad. Amenities  de primer nivel: Salón de fiestas, bar, microcine, salón de juegos para adultos, salón
de guarda de vino, sector parr. jardín en altura, pil. clim. solarium, spa, gym, laundry. Grupo electrógeno, seguridad 24 hs, cocheras de cortesia.  ALQ $ 39.000
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SAN ISIDRO

Tel. 4719.7770 

info@blume.com.ar 

MIAMI

Tel. +1 786.878.1930

info@blumerealty.com

WWW.BLUME.COM.AR
CONSULTE POR TASACIONES EN BUENOS AIRES Y MIAMI  
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vILLA ADELINA- parque Cisneros : 2 Triplex a estrenar 185 m2
de lotey 170m m2 cub. Liv/com Coc. Comdrio Galeria Parrilla jardin
PA 3 dorm 1 ste otro baño 3º nivel Play c/ terr. u$S 305.000

LOmAS DE SAN ISIDRO-SANTA RITA: Exclusivo sector. 800m² y
331m² cub. Liv c/chim y com. Coc. Com.drio. Gal.PB. 2 D un baño. PA:
2 D 1 baño. Play Cal. Ctra x aire. Jdín, pil.y qcho. Seg.  u$S 350.000

TORTuGuITAS- pilar bº Senderos: S/937 m2/238 m2 Exelente
casa const. 2012- Liv. Y com. escr. toil. Coc com.drio dep serv. PA 4
dorm. 1 suite otro baño. Cal ctral  Tza Galeria parr pil u$S 400.000

CORREDOR bANCALARI- bº bARRANCAS SANTA mARIA:
Lote 452 m2 Cub. 202 m2 Hall Toil. Liv.doble altura Com. Coc. Dep.
Serv. Lav. PA 3 dorm. 1 suite Pil. Cal. Ctral. 5 splits Coch u$S 420.000

LOmAS DE  SAN ISIDRO-HORQuETA : Casa Moderna construida
en 2012 s/ 289 m2/194 m2 cub.  Liv-com toil dep. serv.  P.A. 3 dorm
1suite otro baño Galeria parr. Pileta Climat. Coch 2 autos u$S 430.000

mARTINEZ- vIAS A LIb: Chalet en 1 plta.S/492m² y 294m²
cub Liv.c/chim y Com. Com coc. Com.drio family toil 3 dorm ste
otro baño Jdin gje. Entrada autos, cal. central. u$S 550.000

mARTINEZ ALTO- STuD: Hoy vivienda Oficinas y locales.
S/715m2 -300 m2 cub. 1 cdra de Fleming. Entrada para autos
Jardín Pileta. Quincho. Apto varios destinos. u$S 580.000

TIGRE: Muy buen Acceso Autopista. próximo a Estación.
Terminal Edificio CERO UNO.  2 ambientes 69 m2. Luminoso.
Seguridad 24 hs. Amenittes. Cochera cubierta. u$S 137.000

OpORTuNIDAD
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SAN ISIDRO

Tel. 4719.7770 

info@blume.com.ar 

MIAMI

Tel. +1 786.878.1930
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CONSULTE POR TASACIONES EN BUENOS AIRES Y MIAMI  
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bº  SANTA bARbARA: A Lago!!! S/ 960 m2 Cub. 215 m2 Liv y
com. Toilllette galeria parr. Coc. Com. Drio dep. Serv. PA 4 dorm
1 ste .vest. + otro baño- Pileta playa y muelle u$S 695.000

LOmAS JOCKEY SAN ISIDRO : Exclusiva calle cortada c/seg. s/
1180 m2/ 420 m2 cub. Liv.c/chim. Y Com  toil .Play.Coc + com drio dep.
Serv. PA. 4 D2 ste. Ppal c/vest y Jr. - parque gal. parr. Pil u$S 990.000

bECCAR- SAN ISIDRO: S/904 m2 Cub. 420 m2 a 2 cdras de la
est. seg.  En la pta. Liv. y com. Escr. Coc. + com. Drio P.A: 5
dorm. 2 Stes Prin c/ vest.  Otra junior Parque c/ Pil u$S 750.000 

LOmAS DE SAN ISIDRO GOLF: Rapido acceso AU. Dos excelentes
lotes de 849.30 m2 y 840 m2 (15mx56m) Orientacion NN-  Muy linda
arboleda Zonif.Rb3 FOS 0,4-FOT 0,8 – vENTA CONSuLTAR vALOR   

mARTINEZ: A 1 cuadra de Alvear y 2 de estación. 250 m2 liv
y com escr. toil 3 dorm, 1 ste + otro baño dep. serv. patio con
parr. 2 Coch. baul.  Amenities. Seguridad u$S 720.000

SAN ISIDRO - vISTA AL RIO: Al pie de la Barranca s/876 m2 liv-
ing doble c/chim. terraza comedor pisos viraró, cocina, Dep. serv.
PA.3 dorm. balcón corrido. Suite, c/vest. vista al RIO desde Planta
alta. play c/baño jardín Pil. u$S 1.200.000.- Alq. u$S 4.000.- 

ARbORIS LAS LOmAS:  140m² cub+ 25m2  blcon- tza c/
parr.Liv. Com. Liv Com. 3 dorm 1 ste c/vest. y blcon.otro bño.
Cochera doble y baul. Amenities seg u$S 545.000

JARDINES DE SAN ISIDRO 1: Duplex de 163m2 cub.Muy Linda
vista.  Amplio Liv.com. toil. Coc. Dep..PA 3 dorm. 1 ste cal ctral A/A mul-
tisplit. Coch.dble. Baul. Seg. Amenities u$S 440.000  Alquiler $ 58.000

OpORTuNIDAD
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SANTA RITA : OPORTUNIDAD POR SU UBICACION ! FRENTE AL BARRIO LA EMBAJADA CON SEGURIDAD ABSOLUTO NIVEL Y EXCELENCIA Casa impec, estilo racionalista, en
2 plantas. Sobre lote de 850m2 y 400m2 cub. Living y Comedor con Cocina integrada en espacio abierto con gran comedor diario todo con salida a una gran galeria al jardin, con
artefactos de acero. Toilette. Bar y Cava en el subsuelo. Dependencia de servicio. Lavadero. Garage cubierto para 3/4 autos.Entrada para 2/3 autos mas. Jardín al fondo con, pileta
con filtro continuo todo travertini. Cuarto de herramientas. Calefacción frío-calor central. Tablero de luz sectorizado. P.A.: gran hall-family playroom. 3 dormitorios, 1 en suite con
vestidor doble. 2 cuartos con un baño mas. Todas aberturas con doble vidrio y puertas. Pisos de madera. Alarma y perimetral eléctrico. Super luminosa toda la casa. U$S 850.000.-

TIGRE: ModernoTriplex en Condominio. Hall, living comedor, toilette, cocina integra-
da, PA 3 dormitorios, baño completo. (posibilidad de suite con vestidor y tiene lugar
para hacer baño) Terraza con parrilla, cochera para 2 autos. U$S 260.000.-

OLIVOS: Muy buen dúplex en 3 plantas. Hall, Living comedor, cocina semi-
abierta, toilette, patio. PA 3 Dormitorios, 1 en suite, baño , 3ª playroom con
baulera, lavadero y terraza. Entrada para un auto. U$S 275.000.-

OLIVOS: PH en PB todo reciclado a nuevo, sin EXPENSAS!! Amplio liv. com. con coci-
na integrada. Toil. 2 dorm. placard, 1 baño comp. Patio con parr. y lav. Pisos de porce-
lanato, abertura DVH doble vidrio. Cal. por picos, termotanque eléct. U$S 210.000.-

SAN FERNANDO:
Departamento
amplio, luminoso
59m2. 
Balcón terraza de
5m2.
Living grande con
cocina integrada
luminosa, 
Dos dormitorios
amplios con ori-
entación noreste.
Baño completo .
Cochera cubierta.
Portón eléctrico. 
U$S 165.000.-
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BAHIA DEL SOL : Propiedad con 25 metros de amarra. s/lote de 1250m2 y 549m2cub. Calidad de construccion como pocas. hall de entrada, living y comedor con sector de lugar
de estar integrado, todo con grandes ventanales al rio, doble altura de techos dandole una amplitud de vistas increibles. salida a terraza con sector de pileta, cascada, deck al rio.
PB  se encuentra el 4 to. dormitorio con baño completo. de grandes dimensiones, el cual tiene salida directa, con absoluta privacidad. PA gran hall de distribucion donde puede
instalarse, playrroom o sala de estar, 2 dormitorios mas en suitte, el principal con gran vestidor, ventanales al rio. y un tercer dormitorio actualmente escritorio. Sector de cocina,
dependencia, lavadero, cuarto de herramientas, sector de huerta y cochera para aprox. 6 autos. garage para uno. SERVICIOS Aire acondicionado central y otros individual
Calefaccion central. Aislaciones termicas, aberturas de PVC, Paneles de doble vidrio hermetico, Vidrios que reflejan los rayos UV repeliendo el calor. U$S 2.000.000.- 

NORDELTA PORTEZUELO: 127m totales, 3 ambientes, 2 dormitorios, 1 en
suite y vestidor, baño completo, cocina separada, living comedor, galería,
parrilla, jardín, cochera cubierta. U$S 240.000.-

NORDELTA - LAS TIPAS: Amplia casa sobre 466m. lote y 173 m cub. living
comedor, cocina integrada. PA 3 dormitorios, principal en suite con vesti-
dor y salida a terraza. Muy luminosa. U$S 450.000.-

NORDELTA - LAS TIPAS: Excelente oportunidad, lote interno con muy buena
ubicación. Medidas 496m2 aproximadamente. U$S 160.000.-

TERRAZAS DE 
SANTA BARBARA:
Amplio departamento
101m2, balcon terraza
21m2 
Living comedor, coci-
na. 2 dormitorios, 1
suite con vestidor,
baño completo.
Cochera. Amenities:
Sum, cancha de tenis,
pileta.
U$S 330.000.-
Alquiler: $ 32.000.- 



F. Narvaez CMSI Nº 4109

Casa  de 2 ambientes, living, cocina con comedor diario,
habitación, lavadero y parque adelante con posibilidad de
construir  una nueva casa o ampliarla.  u$S 215.000.-

PH en PA. Sin expensas. PA: amplio living comedor c/ salida
a balcón c/ parrilla. Cocina integrada al living. Toilette, cuarto
de guardado. 2 dorm. c/ placard. Baño completo. Entrepiso
que balconea al living c/ salida a terraza. u$S 265.000.-

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

Excelente casa. PB: Hall de entrada, living comedor, coci-
na con barra, escritorio con baño completo, lavadero y
sector de servicio. PA: Hall, suite con vestidor.  balcón, 2
dormitorios, baño completo, escritorio. En el exterior,
galería, parrilla,jardín, pileta climatizada. Entrada para 2
vehículos. Depósito. ALQuILER u$S 4.000.-

Excelente casa en calle cortada en B°C°. Hall. Toilette.
Living y comedor. Family. Cocina comedor diario, depen-
dencia de servicio. lavadero. PA:  hall, 4 dormitorios: 3 en
suite con vest. todos con balcones. Cuarto dormitorio
baño  jardín, pileta. Gge 2 autos, cochera. cub., gym,
vest. quincho c/ parr. Pil.clim. techada. u$S 2.200.000

PB: living, comedor c/ hogar, cocina c/ barra,  toilette,
galeria c/ parr.  PA; cuarto en suite c/ AA , 1 cuarto, baño
Lav., tza y deposito.3°P, 2 cuartos y play. u$S 320.000

4743-2090

SAN FERNANDO – B°C° MARINA CANESTRARI

Inmueble residencial, puede convertirse en inmueble
comercial. PB: living com.c/hogar, escritorio, cocina c/
com. coch.semi cub.lav.toil. 2D, baño completo, quincho,
patio c/ parrilla, jardín.PA: 2D, 1 baño comp. u$S 300.000

Lindisima casa moderna, living comedor con cocina.
Escritorio. Toillette. Galería. Dormitorio en suite. Jardín al
frente. Parrilla.  u$S 310.000.-

Living com. con salida a jardín. Toilette. Coc.  com. diario.
Dependencia con lavadero Jardín con pileta, parrilla y
galería. PA: hall, suite ppal. con vestidor, 2 dormitorios con
baño. 3°Pta: Playroom. Espacio para auto. u$S 450.000 

VICENTE LOPEZ - OLIVOS B.C

ESCOBAR - B.C.FINCAS DEL LAGO MARTINEZ

VICENTE LOPEZ - LA LUCILA VICENTE LOPEZ - FLORIDA

VICENTE LOPEZ - FLORIDAMARTINEZ



F. Narvaez CMSI Nº 4109

Depto/Oficina, 1er piso de edif. apto prof. Excelente ubi-
cación en el centro de San Isidro. Cuenta con portero
eléctrico, recep. y ascensor. 4 despachos de trabajo, más
1 sala de espera tres A/Ac, baño y coch. u$S 240.000.-

Luminoso depto de 2 Amb. al contrafrente.Living comedor
con salida a balcón; cocina separada, living comedor;
lavadero; dormitorio; baño completo. Cochera. Amenities:
Quincho c/ parr.y solárium. Apto crédito. u$S 135.000.-

Av. del Libertador 15878 . San Isidro 

info@narvaez.com.ar  /  www.narvaez.com.ar

Excelente depto de 2 ambientes en San Isidro Plaza.
Cocina,  lavadero independiente. AA frío/calor. 1 dormito-
rio con baño completo.  u$S 189.000.-

Dpto. de 3 amb. Cocina c/ barra, lavadero, living come-
dor, 2 dormitorios, 1 baño completo, 1 toilette, amplio bal-
cón con parrilla. Cochera cub. Amenities. u$S 220.000.-

A ESTRENAR. Depto de 2ª: Cocina, living comedor, toi-
lette, 1D en suite c/ vestidor. Todos los ambientes tienen
vista al rio. Balcón. Cochera cubierta.Amenities: Solarium.
gym. SUM con parrilla. Laundry. Seg. 24hs. u$S 271.000.-

4743-2090

Depto de 3 ambientes en excelente estado. Hall, amplio
living comedor con salida al balcón terraza, parrilla.
Toilette. Cocina, lavadero. Dorm. ppal en suite. Segundo
Dorm. Cochera y baulera. Amenities. u$S 340.000.-

Excelente depto de 2 Ambientes, luminoso y c/ buena
vista a jardín central. Living, comedor c/ salida a balcón
terraza con parrilla. Toilette. Dormitorio principal en suite
con vestidor. Cocina. vENTA EN RENTA. u$S 250.000.-

Departamento a estre-
nar, dúplex. En el 1°
nivel gran ambiente con
cocina integrada y toi-
lette. En 2° nivel un
ambiente, vestidor y
baño completo. Terraza
de 24m2. Cochera.
EXCEL. UBICACIÓN!! 
u$S 220.000.-

SAN ISIDRO - CENTRO TIGRE - PALMAS PLAZA

PUERTO DE OLIVOS - STAR TOWER MARTINEZ - PASIONARIA

OLIVOS

VICENTE LOPEZ

SAN ISIDRO - CENTRO SAN FERNANDO



www.dkprop.com.ar

Int. Neyer 3090 3° - Lomas de San Isidro - info@dkprop.com.ar - Tel.  7078.4500

Darío Durban C.S.I. Nº 5654 CUCICBA N° 5606

TIGRE

ACASSuSOpILAR

1.935m2/289cub. Casa de aprox.60 años de antigüedad, para reciclar, en 2 plan-
tas. PB: hall, living c/hogar, com. cocina amplia c/gran espacio de family o living
íntimo, lav. Indepte.; 3 dorm., 2 de ellos c/baño. 3º baño que sirve también de toi-
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
calefacción por piso radiante

Entrega prevista para mediados de 2019



TEL. 4964.9237          15.5938.9908

www.cotexnorth.com

ENERO: 
Especial vERANO

FEbRERO: 
Salida primer semana.

mARZO: 
Salida primer semana.

AbRIL:
Salida primer semana.

mAYO: 
Salida primer semana.

JuNIO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
vIERNES 24 DE mAYO.

JuLIO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
vIERNES 21 DE JuNIO.

AGOSTO:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LuNES 22 DE JuLIO.

SEpTIEmbRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
vIERNES 23 DE AGOSTO.

OCTubRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LuNES 23 DE SEpTIEmbRE.

NOvIEmbRE:
Salida primer semana.
Cierre de Edición: 
LuNES 21 DE OCTubRE.

DICIEmbRE:
Especial ANIvERSARIO
Salida primer semana.
Cierre de Edición:  
vIERNES 22 DE NOvIEmbRE.

CALENDARIO EDITORIAL 2019
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PUNTA CHICA - VICTORIA BAJO: VENTA/ALQU. Lib. al río. Sobre
lote de 700m2 ( 20 x 35) PB:  liv. com. con ventanales al jdín, integrado a otro
liv. con hogar revestido en piedra y com.drio con ventanales al frente. Toil.
Coc. PA: ste con vest, 2 dorm. más con baño comp. Impecable. Paredes inter-
nas revestidas en piedra o ladrillo a la vista. gge, dep, 2 dorm- despensa con
bodega. 5 splits frio calor. 2 termotanques. Parque con pileta, quincho con par-
rilla, sauna e hidromasajes. ALQUILER o VENTA U$S 720.000 / $ 78.000

BARRIO CERRADO SANTA BÁRBARA: hall, amplio liv. com. con
hogar, con ventanales y salida al jardín. Toil. y cuarto tipo escrit. con ventanal
hacia el exterior. Pequeño espacio utilizado como bodega. Coc. con isla y
muebles de guardado, salida al jardín. Luminoso comedor diario con grandes
ventanales. Play. o family con vista al jardín y baño. Dep. PA: amplio dorm.
ppal en ste con vest. 2 dorm. Otro dorm. en suite más pequeño con balcón.
Gal. parr.  Jardín parquizado, piscina en L Riego. Coch 2 autos.CONSULTE

SAN FERNANDO: DEPTO en VENTA. 3 amplios ambientes
con 2 dormitorios, 1 en suite con vestidor, otro baño completo,
cocina con comedor diario, living comedor con balcon corri-
do.Calefacción central. Splits. Cochera cubierta. Edificio con
piscina en planta baja. Salón de usos múltiples, gimnasio y
laundry en último piso. Seguridad 24hs.88m2. U$S 200.000-

SAN FERNANDO: casa en VENTA sobre Av. del Lib. Cons. sobre
lote de 10m x 35m. 285m2 en 3 plantas. Planta baja: living comedor,
cocina con comedor diario, lavadero, escritorio con bano con entrada
independiente (consultorio). Gge cub. Primer piso: 3 dorm, 2 banos
comp. Tercer piso: dep. de serv. completas. Dorm. con un bano.
Terraza. Amplio parque. La casa esta totalmente a refac. U$S 300.000-

SAN FERNANDO: LIB. AL RÍO. Chalet en barrio Santa Clara.En plan-
ta baja amplio living comedor con salida al jardín, cocina con comedor
diario, toilette, escritorio, dependencia de servicio completa. Jardín con
pileta y quincho con 2 baños. y vestuarios. Planta alta: 4 dormitorios en
suite y un amplio estar balconeando al liv. comedor. Lavadero independi-
ente, patio , despensa. Cerca del Tren de la Costa , estación Marina Nueva,
a 3 cuadras de Av Del Lib. La casa esta para refaccionar. U$S 450.000

15.2546.1313 / 15.5467.0207

PUNTA CHICA ALTO: CASA EN VENTA - Excel. ubic. Const. en 2
plantas. PB: amplio liv. com. con ventanal al fte y al jardin, coc. com. drio.
Primer desnivel: dorm. ppal, baño comp. Segundo desnivel: 2 dorm. con un
baño comp. Jardín con pérgola, piscina y un baño exterior. Coch. para 2 autos
cub. Cal. central. En el mismo lote y formando parte de la misma prop. tiene
anexo un depto de 3 ambientes en planta baja con entrada independiente y
pequeño jardín, todo en el mismo estilo de construcción. U$S 640.000-





O. Terrero 2985 . Lomas de San Isidro
4723.4238 / 4854 4723.4530

LOMAS DE SAN ISIDRO GOLF: Impecable casa toda en una plan-
ta. Porch, comedor (3,2 x 4,32), toilette, Estar (4,3 x 3,8) con vista
al jardin y salida a galeria con parrilla. Cocina amplia, toilette, 2 dor-
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